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A BOLOGNA “C’È DEL BIO IN CITTÀ” CON LE INIZIATIVE GREEN  

DEI RISTORATORI DI SANA DAY 
 
 
Bologna – Tanti menù in chiave bio e naturale per il SANA DAY, la giornata speciale organizzata da 
Confcommercio–Ascom Bologna, in collaborazione con il Salone internazionale del biologico e del naturale. 
 
Sabato 9 settembre, per tutto il giorno e fino a mezzanotte, ristoranti, trattorie forni, e bistrot proporranno 
piatti a base di ingredienti biologici e naturali, per offrire a cittadini e ai visitatori un’esperienza culinaria 
unica. 
 
Dall’antipasto al dolce, passando per i piatti della tradizione rivisitati per l’occasione in chiave green, gli 
assaggi, le degustazioni e i menù proposti dai 32 esercizi aderenti all’iniziativa saranno numerosi e variegati, 
per scoprire i tanti volti e l’alta qualità del biologico in tutte le sue più gustose declinazioni. 
 
Per maggiori informazioni visitare i siti internet: www.sana.it | www.ascom.bo.it 
 
 

Locali aderenti a “SANA DAY”: 
Adesso Pasta Bar Ristorante, via IV Novembre 12, 40123 Bologna – tel. 051/220062 – info@adessopasta.it 
Altro?, Mercato delle Erbe, via Ugo Bassi 23–25, 40121 Bologna – 351/0144191 – info@altrobologna.com 
Antica Trattoria del Cacciatore, via Caduti di Casteldebole 25, 40132 Bologna – tel. 051/564203 – anticatratt@tin.it 
Antica Trattoria del Reno, via del Traghetto 5/3, 40131 Bologna – tel. 051/4129341 – licia.mazzoni@emilbanca.it;  
anticatrattoriadelreno@gmail.com 
Antica Trattoria La Grotta, via Tignano 3, 40037 Sasso Marconi – tel. 051/6755110 – info@lagrotta1918.it 
Aroma de Roma, via Alessandrini 19/D, 40126 Bologna – tel. 051/247410 – aromaderoma@aromaderoma.com 
Cantina Bentivoglio, via Mascarella 4/B, 40126 Bologna – tel. 051/265416 – jazz@cantinabentivoglio.it 
Circolo Mazzini, via Emilia Levante 6, 40139 Bologna – tel. 051/309326 fax: 051/309326 –info@circolomazzini.it 
Drogheria della Rosa, via Cartoleria 10, 40124 Bologna – tel. 051/222529 – info@drogheriadellarosa.it 
Forno Capponcelli, via Benelli 1, 40017 S. Giovanni in Persiceto – tel. 051/822658 – capponcelli1@tin.it 
Il Ristorantino da Dino, via XXV Aprile 11, 40011 Anzola Emilia – tel. 051/732364 – info@ristorantinodadino.it 
Polpette e Crescentine, via de' Fornaciai 9/3, 40129 Bologna – tel. 051/320605 – polpette@polpetteecrescentine.com 
Polpette e Crescentine al Mercato delle Erbe, via S. Gervasio 3 – Mercato delle Erbe, 40121 Bologna – tel. 051/232514 
– polpette@polpetteecrescentine.com 
 
Re Sole Bistrot, via San Mamolo 14/c, 40136 Bologna – tel. 051/19983317 – info@resolebistrot.com 
Re Sole L’inde Le Palais, via de' Musei 4/cde, 40124 Bologna – tel. 051/0390366 – info@resolebistrot.com 
Ristorante Alice, via D'Azeglio 65/b, 40123 Bologna – tel. 051/583359 – ristorantealice@alice.it 
Ristorante Biagi, via Saragozza 65, 40123 Bologna – tel. 051/4070049 – ristorantebiagi@hotmail.com 
Ristorante Calzavecchio, via Marconi 160, 40033 Casalecchio di Reno – tel. 051/3761616 – savoia@savoia.eu 
Ristorante Da Matusel, via Bertoloni 2/2, 40126 Bologna – tel. 051/231718 – damatusel@libero.it 
Ristorante Diana, via Indipendenza 24, 40121 Bologna – tel. 051/231302 – diana@softer.it 
Ristorante Donatello, via A. Righi 8, 40126 Bologna – tel. 051/235438 
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Ristorante Franco Rossi, via Goito 3, 40126 Bologna – tel. 051/238818 – francorossibologna@hotmail.it 
Ristorante Garganelli, via del Pilastro 2, 40127 Bologna – tel. 051/3767766 – savoia@savoia.eu 
Ristorante “I Carracci”, via Indipendenza 8. 40121 Bologna – tel. 051/225445 – tiberio.buondi@duetorrihotels.com 
Ristorante La Balotta, via S. Vitale 78, 40125 Bologna – tel. 051/0390931 – info@labalotta.it 
Ristorante Pizzeria Due Lune, via Bertocchi 1/A, 40133 Bologna – tel. 051/567569 – info@ristoranteduelune.com 
Sette Tavoli Bottiglieria con Cucina, via Cartoleria 15/2, 40124 Bologna – tel. 051/272900 – 
giandomenico@settetavoli.it 
Trattoria Buca Manzoni, via Manzoni 6/g, 40121 Bologna – tel. 051/271307 – roberta@bucamanzoni.it 
Trattoria Cicceria, via Matteotti 41, 40024 Castel S. Pietro Terme – tel. 051/942896 – info@trattoriacicceria.it 
Trattoria L’Angiolino, via Ramponi 10, 40016 S. Giorgio di Piano – tel. 051/6630619 – cristianolabanticheg@libero.it 
Trattoria Leonida / L’Asporto, vicolo Alemagna 2/b, 40125 Bologna – tel. 051/239742 – info@trattorialeonida.com 
ViVo Taste Lab Bologna, piazza di Porta Saragozza 6, 40123 Bologna – tel. 389/4971719 
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